
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ха 104

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

07.06.2023 № 470-П
г. Краснодар

О направлении обучающихся 11 класса 
на экзамен по обществознанию 08.06.2023

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», постановлениями Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020г. №16 «Об 
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)», письмом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 1 февраля 
2023 г. №10-2, письмом управления организации и проведения 
государственной итоговой аттестации Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 11 января 2023 г. №04-31 и решением 
председателя государственной экзаменационной комиссии Краснодарского 
края от И мая 2023г. №21, приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 23.05.2023 №1445 «Об
организации проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 
Краснодарском крае в 2023 году», приказом департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар от 06.06.2023 
№ 954 «Об организации проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в форме единого
государственного экзамена по обществознанию 08.06.2023» приказ ыва 
ю:

1. Направить 08.06.2023 к 8.50 4^ам в ППЭ/Щ2 (МАОУ СОШ № 10, г. 
Краснодар, ул. Колхозная, 71) для участия в экзам^ц^ ,Ц9 ,;р^ществознанию 
обучающихся 11-х классов в количестве 91 учащегося. (Приложение № 1)/

Ш1^ g . g .КАЧАЛОВЫМ*

mailto:schooll04@kubannet.ru


2. Назначить сопровождающими лицами ответственными за доставку 
участников ЕГЭ в соответствии с приложением № 1 учителей английского 
языка Панину К.В., Костюченкову Е.М., учителей физической культуры 
Стрельникова А.В. и Стрельникову Л.А. и педагога-организатора Ялунину 
Е.М., возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся по 
пути следования в ППЭ 842 (МАОУ СОШ № 10, г. Краснодар, ул. Колхозная, 
71) и обратно. Сопровождающим при себе иметь паспорт и данный приказ.

3. Классным руководителям 11 «А», 11 «Б», 11 «В», 11 «Г» и 11 «Д» 
классов:

3.1. провести инструктаж о поведении во время экзамена, о запрете 
использования мобильных телефонов и иных средств связи;

3.2. обеспечить явку обучающихся 08.06.2023 к 7.30 часам в МАОУ 
СОШ № 104 (ул. им. Героя Аверкиева А.А., 32);

3.3. обеспечить наличие у обучающихся паспорта, двух черных 
гелиевых ручек, воды.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Н.М. Бедную.

Директор МАОУ СОШ № 104

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ№ 104

С приказом ознакомлены:
5^/7 К.В. Панина 

<=^гД.В. Панов
Е.М. Костюченкова 

. Стрельников 
Е.М. Ялунина 
Стрельникова

КГОР МДОУ СП Hl ma 
В .Качаловская

ко шо



Приложение № 1
к приказу МАОУ СОШ № 104 
от 07.06.2023 № 470-П

Список учащихся 11-х классов МАОУ СОШ № 104, принимающих участие в 
экзамене по обществознанию 08 июня 2023 года

РЕКТОР ШОУ СОШ ш
Е • В • КАЧДЛОВСКйл

№ 
п/п

ФИО ученика Класс

1. Виноградский Владислав Олегович ПА
2. Дресвянник Светлана Сергеевна ПА
3. Дюков Максим Александрович ПА
4. Кушу Ульяна Юрьевна ПА
5. Лукьянов Сергей Олегович ПА
6. Максакова Вероника Евгеньевна ПА
7. Малых Диана Юрьевна ПА
8. Миникаева Алина Эдуардовна ПА
9. Мусиенко Анастасия Сергеевна ПА
10. Назимкина Анастасия Вячеславовна ИА
И. Пендик Дарья Дмитриевна ПА
12. Правда Виктория Михайловна ПА
13. Русанова Алёна Дмитриевна ПА
14. Саакян Татевик Камсаровна ПА
15. Семеновский Антон Александрович ПА
16. Смирнова Анастасия Юрьевна ПА
17. Снегирева Анна Александровна ПА
18. Степанян Яна Араиковна ПА
19. Сторыгина Татьяна Валериевна ПА
20. Ткаченко Алёна Евгеньевна ПА
21. Тхаркахова Камилла Антоновна ПА
22. Фетисов Артём Максимович ПА
23. Шинко Милена Константиновна ПА
24. Виганд Инга Александровна 11Б
25. Дубровин Феликс Владимирович ПБ
26. Дудникова Алиса Сергеевна 11Б
27. Куликова Полина Вячеславовна ПБ
28. Ляшенко Алексей Дмитриевич ПБ
29. Платонов Иван Витальевич ПБ
30. Самойлова Алла Байзетовна ПБ
31. Сапожникова Кристина Владимировна ПБ
32. Сапрыкин Роман Николаевич ПБ
33. Тян Алина Андреевна ПБ
34. Шкарбан Андрей Алексеевич ПБ
35. Шмаков Илья Владимирович ПБ
36. Арзамазова Арина Александровна 11В
37. Билалов Артемий Ринатович 11В
38. Вологдина Диана Михайловна И1ВШ



39. Герюгова Алина Руслановна 11В
40. Геюшов Синан Илгарович ив
41. Горбушина Яна Сергеевна ив
42. Горпиняк Валерия Викторовна ив
43. Гришина Ксения Владимировна 11В
44. Гурьянова София Юрьевна ив
45. Денисенко Елена Юрьевна ив
46. Донжук Екатерина Семеновна 11В
47. Жизневская Злата Александровна ив
48. Калашникова Виктория Сергеевна 11В
49. Каликанова Дарья Сергеевна 11В
50. Калинкин Артем Евгеньевич ив
51. Кардапольцева Алина Владимировна 11В
52. Кондрова Виктория Игоревна ив
53. Куулар Долчан Сайдашевна ив
54. Локтева Ирина Владимировна НВ
55. Морозова Софья Александровна ив
56. Озерова Кристина Сергеевна ив
57. Пацура Даниил Александрович 11В
58. Ралетич София Вячеславовна 11В
59. Резанов Богдан Владимирович 11В
60. Сафонов Андрей Антонович ив
61. Северина Екатерина Михайловна ив
62. Танцов Евгений Васильевич 11В
63. Терянникова Арина Михайловна НВ
64. Туршиев Михаил Георгиевич 11В
65. Чеверда Дарья Витальевна 11В
66. Ченская Диана Алексеевна 11В
67. Шпичка Ангелина Сергеевна 11В
68. Автандилян Карен Ашотович пг
69. Арндт Вера Романовна пг
70. Артюх Артем Денисович пг
71. Власова Ангелина Олеговна пг
72. Гаврилова Арина Леонидовна НГ
73. Ильченко Данил Борисович пг
74. Ким Кирилл Витальевич НГ
75. Ковалева Виталина Игоревна иг
76. Кустов Владислав Максимович пг
77. Михайлова Елизавета Алексеевна пг
78. Непочатой Иван Иванович пг
79. Романов Никита Петрович иг
80. Соколов Даниил Геннадьевич пг
81. Стародубцева Диана Евгеньевна пг
82. Стаценко Кирилл Валерьевич пг
83. Теймурова Екатерина Фахрадовна пг
84. Ябуров Егор Алексеевич пг
85. Галушкина Елизавета Алексеевна пд
86. Ильясова Индира Наримановна ид
87. Охонько Анастасия Андреевна пд
88. Писковацкая Кристина Ярославовна -------------------- Д------------ А------------ ------------------ ----------------- ид

^'Ъ*мюы&&&'

^Директор МАОУ СОШ 104
Е , 0 . кдчл ловсш



89. Селиверстова Есения Эдуардовна ИД
90. Артемова Дарья Алексеевна э
91. Фоменкова Таисия Александровна э

Заместитель директора Н.М. Бедная

Й¥сонА?у Ший й»риа 
UK .«ИРЕКТОР VAOY COIN 104

X\)?4w#f E . В • Клчд ЛOB.CKAи



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя 
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ

21.06.2023 № 494-П
г. Краснодар

Об объявлении выпускникам 11-х классов результатов единого 
государственного экзамена по обществознанию

8 июня 2023 года

На основании протокола решения государственной экзаменационной 
комиссии Краснодарского края для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
2023 году и письма Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 21.06.2023 №47-01-13-11587/23 «О работе 
конфликтной комиссии по результатам ГИА-11 от 8 июня 2023г.» 
приказываю:

1. Заместителю директора Бедной Н.М. ознакомить выпускников 
11-х классов и их родителей:

1.1. с результатами единого государственного экзамена (далее ЕГЭ) 
по обществознанию в срок до 26.06.2023 (протокол прилагается);

1.2. о возможности подачи апелляции, а так же с графиком работы 
конфликтной комиссии, времени и месте проведения заседания (в 
зависимости от формы рассмотрения апелляции: в УПКК - при 
дистанционной; в ГБОУ ИРО КК - при очной)

2. Классным руководителям 11-х классов довести до сведения 
выпускников Порядок представления заявлений на апелляцию по 
результатам ЕГЭ по обществознанию, а также Порядок рассмотрения 
апелляций конфликтной комиссией.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104 Е.В. Качаловская

\®ккш ЦАОУ СОШ Ю4 

^'4.. - е.В Качлловскдя

mailto:schooll04@kubannet.ru


Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора 
МАОУ СОШ№ 104 Н.М. Бедной

С приказом ознакомлены:

ц/w , Н.М. Бедная 
^>/Г" К.В. Панина 

<~jL- Д.В. Панов 
Е.М. Костюченкова

А.В. Стрельников

ш шо 
ектор МАОУ СОШ 104

Е В КДЧДЛОВСШ



Выписка из протокола проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 12 - обществознание, 08.06.23г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ Код ОУ Фамилия Имя Отчество Класс Серия 

док.
Номер 

ДОК. Задания типа В Задания типа С
Верных 
ответов

Балл Роспись

1 073 007341 Автандилян Карен Ашотович 11Г 0320 690792 +1-10201-00-0102 2(2)0(2)1 (3)1 (3)2(3)1 (4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 16 32
2 073 007341 Арзамазова Арина Александровна 11В 6818 065579 -1-10011-00+1101 2(2)1 (2)3(3)1 (3)0(3)0(4)2(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 17 34
3 073 007341 Арндт Вера Романовна 11Г 0319 371143 +0+01211+20+2122 2(2)1 (2)2(3)3(3)2(3)1 (4)1 (3)3(3)1 (1 )2(2)0(1) 1 (3) 37 64
4 073 007341 Артемова Дарья Алексеевна Э 0319 279486 +2+21212+02+1122 2(2)0(2)1 (3)0(3)0(3)3(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 28 52
5 073 007341 Артюх Артём Денисович 11Г 0319 226133 -1-11201+10-0102 2(2)1 (2)1 (3)0(3)2(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )0(3) 18 36
6 073 007341 Билалов Артемий Ринатович 11В 0319 163078 +1-11001-11-1112 2(2)2(2)0(3)0(3)0(3)1 (4)1 (3)0(3)0(1 )1 (2)1 (1 )2(3) 22 44^; ------

7 073 007341 Виганд Инга Александровна 11Б 0319 350946 +2+21222+12+2222 2(2) 1 (2)2(3)3(3)3(3)4(4)3(3)3(3) 1 (1 )2(2)1 (1 )3(3) 54 92
8 073 007341 Виноградский Владислав Олегович 11А 0319 451909 +2+12202+21-1101 2(2)0(2)2(3)2(3)3(3)1 (4)2(3)0(3)0(1 )1 (2)0(1 )0(3) 31 56 (
9 073 007341 Власова Ангелина Олеговна 11Г 1818 505152 -0-10000-21-1100 2(2)0(2)1 (3)0(3)0(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 9 18

10 073 007341 Вологдина Диана Михайловна 11В 0319 351229 -2+22022+22+0100 2(2)2(2)0(3)0(3)3(3)3(4)2(3)0(3)0(1 )1 (2)0(1 )0(3) 31 56
11 073 007341 Гаврилова Арина Леонидовна 11Г 0319 409489 +1+22022-11-0110 2(2)0(2)0(3)0(3)1 (3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 18 36
12 073 007341 Галушкина Елизавета Алексеевна 11Д 0319 188170 -2-01011+10-0100 2(2)О(2)0(3)1 (3)1 (3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 12 24
13 073 007341 Герюгова Алина Руслановна 11В 0319 400494 -2+22012+21-1102 2(2)0(2)1 (3)1 (3)2(3)3(4)1 (3)2(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 30 55
14 073 007341 Геюшов Синан Илгарович 11В 0322 133210 +2-22201+12-2101 2(2)1 (2)0(3)0(3)2(3)2(4)2(3)3(3)1 (1 )1 (2)1 (1)1(3) 34 60
15 073 007341 Горбушина Яна Сергеевна 11В 0419 395970 +2+21212+11+2212 2(2)0(2)2(3)0(3)3(3)4(4)3(3)3(3)1 (1 )0(2)0(1 )0(3) 41 70
16 073 007341 Горпиняк Валерия Викторовна 11В 0319 369066 +2+22222+22+2112 1 (2)2(2)3(3)0(3)3(3)4(4)3(3)1 (3)0(1 )2(2)1 (1 )2(3) 48 81
17 073 007341 Гришина Ксения Владимировна 11В 0819 600619 +2+22112+22-2101 2(2)0(2)2(3)0(3)3(3)3(4)1 (3)1 (3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 33 59
18 073 007341 Гурьянова София Юрьевна 11В 0321 918239 -2+21222+11+0011 2(2)1 (2)3(3)1 (3)3(3)4(4)2(3)0(3)0(1 )0(2) 1 (1 )2(3) 37 64
19 073 007341 Денисенко Елена Юрьевна 11В 0322 191386 -2+22212+11+2121 2(2)0(2)1 (3)20)2(3)3(4)3(3)3(3)0(1 )1 (2)1 (1 )0(3) 40 6В
20 073 007341 Донжук Екатерина Семеновна 11В 0319 399924 +1-21002+11-0101 2(2)0(2)2(3)0(3)3(3)2(4)1 (3)0(3)0(1 )2(2)0(1 )0(3) 24 47
21 073 007341 Дресвянник Светлана Сергеевна 11А 4519 236506 +0-22111+11+2101 2(2)0(2)20)1 (3)3(3)3(4)1 (3)3(3)1 (1 )0(2)0(1 )0(3) 32 57
22 073 007341 Дубровин Феликс Владимирович 11Б 1819 548860-’ -0-21011+11-0201 2(2)1 (2)2(3)1 (3)1 (3)2(4)00)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )0(3) 21 42
23 073 007341 Дудникова Алиса Сергеевна 11Б 0319 378835 -2+22212+22+1122 2(2)2(2) 1 (3)2(3)3(3)3(4) 1 (3)3(3) 1 (1 )2(2)1 (1 )3(3) 48 81
24 073 007341 Дюков Максим Александрович 11А 8719 863869 +1+21011+01+1101 2(2)1 (2)1 (3)1 (3)2(3)3(4)1 (3)1 (3)0(1 )1 (2)0(1 )2(3) 29 53
25 073 007341 Жизневская Злата Александровна 11В 0319 349914 +2+22222+22-2121 2(2)1 (2)3(3)2(3)3(3)4(4)2(3)3(3)1 (1 )2(2)1 (1 )3(3) 52 88
26 073 007341 Ильченко Данил Борисович 11Г 0319 559166 +0-11001+01-0001 2(2)0(2)3(3)3(3)0(3)1 (4)0(3)00)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 16 32
27 073 007341 Ильясова Индира Наримановна 11Д 0320 585641 -2-02011-10-1102 2(2)0(2)00)0(3)1 (3)1 (4)00)0(3)0(1 )0(2)0(1 )1 (3) 16 32
28 073 007341 Калашникова Виктория Сергеевна 11В 0819 649118 -2+21211+11-0101 2(2)0(2)00)0(3)2(3)0(4)1 (3)1 (3)0(1 )1 (2)0(1 )2(3) 24 47
29 073 007341 Каликанова Дарья Сергеевна 11В 0319 228067 +2-22111+12-0102 2(2)2(2)1 (3)00)3(3)0(4)1 (3)0(3)0(1 )1 (2)1 (1 )3(3) 31 56 (
30 073 007341 Калинкин Артем Евгеньевич 11В 0319 278059 +2-21001+10-1001 2(2)0(2)1 (3)00)2(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 16 32
31 073 007341 Кардапольцев Алина Владимировна 11В 1818 532460 +2+21222+22-1221 2(2)1 (2)3(3)20)3(3)3(4)2(3)3(3)1 (1 )1 (2)1 (1 )3(3) 49 83
32 073 007341 Ким Кирилл Витальевич 11Г 0321 919502 +2+21011+12-1011 2(2)0(2)0(3)00)3(3)1 (4)0(3)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )1 (3) 24 47 ^ZC^^y *—^

33 073 007341 Ковалева Виталина Игоревна 11Г 0319 452315 +1+11211+12-2101 2(2)1 (2)3(3)0(3)3(3)2(4)1 (3)0(3)0(1 )1 (2)0(1 )2(3) 32 57
34 073 007341 Кондрова Виктория Игоревна 11В 0319 432919 -2+20002+11-1122 2(2)1(2)0(3)1(3)1(3)3(4)1(3)3(3)1(1)0(2)0(1)00) 29 53 г1л/7^
35 073 007341 Кустов Владислав Максимович 11Г 0319 408416 +2+11211+11-2202 2(2)1 (2)00)00)2(3)1(4)10)0(3)0(1 )2(2)1 (1 )1 (3) 30 55
36 073 007341 Куулар Долчан Сайдашевна 11В 9319 626043 +2+22212+22+2121 2(2)0(2)10)0(3)2(3)3(4)0(3)0(3)0(1)0(2)0(1)0(3) 33 59
37 073 007341 Кушу Ульяна Юрьевна 11А 0319 482955 +1+22001+12-0022 2(2)1 (2)2(3)2(3)2(3)2(4)30)20)0(1 )1 (2)1 (1 )2(3) 36 63
38 073 007341 Локтева Ирина Владимировна 11В 6719 829280 +1+22222+12-1102 2(2)0(2)1(3)0(3)3(3)2(4)3(3)30)0(1 1 2)1 Мда 39 67
39 073 007341 Лукьянов Сергей Олегович 11А 0320 733825 +0+02001+12-0111 1 (2)0(2)00)0(3)0(3)0(4)1 OWW 0(2)0(1)0(3) 14 28
40 073 007341 Ляшенко Алексей Дмитриевич 11Б 6318 556724 +1+21202+12+2221 2(2)0(2)0(3)0(3)30)3(4)2(3)1OW &W dM у овш ’66
41 073 007341 Максакова Вероника Евгеньевна 11А 0319 462686 +1-22202+00-0020 2(2)1 (2)0(3)0(3)3(3)0(4)1(3)0(3)0(1)0(2)1(112(3) ^5
42 073 007341 Малых Диана Юрьевна 11А 0319 558286 -1+21112+11+0101 2(2)2(2)0(3)0(3)2(3)0(4)2(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )’0(3) 1А5Г

45



2

43 073 007341 Миникаева Алина Эдуардовна 11А 0319 410081 +2+21112+12+1101 2(2)1(2)2(3)0(3)1(3)2(4)3(3)2(3)0(1)2(2)1(1)1(3) 36 63
44 073 007341 Михайлова Елизавета Алексеевна 11Г 0319 254553 -2-21011+00+0111 2(2)1 (2)2(3)1 (3)2(3)0(4)0(3)1 (3)0(1 )1 (2)0(1 )0(3) 22 44
45 073 007341 Морозова Софья Александровна 11В 0319 353123 +2+21212+22+0211 2(2)1 (2)2(3)3(3)2(3)2(4)2(3)2(3)0(1 )1 (2)1 (1 )3(3) 43 72
46 073 007341 Мусиенко Анастасия Сергеевна 11А 0319 256381 -1+11001+11+2221 1 (2)0(2)0(3)0(3)3(3)4(4)0(3)0(3)0(1  )0(2)0(1 )1 (3) 25 48
47 073 007341 Назимкина Анастасия Вячеславовна 11А 2220 080135 +2+21001-00+2001 2(2)0(2)3(3)0(3)2(3)1 (4)0(3)3(3)1 (1 )1 (2)1 (1 )3(3) 29 53
48 073 007341 Непочатой Иван Иванович 11Г 0319 369172 +2-21112-11-0101 2(2)0(2)0(3)0(3)1 (3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )2(3) 20 40
49 073 007341 Озерова Кристина Сергеевна 11В 0319 243038 -0-20011+10-0111 2(2)0(2)3(3)0(3)0(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 14 28
50 073 007341 Пацура Даниил Александрович 11В 9119 789325 -1-02202+11+1100 2(2)0(2)0(3)0(3)0(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 15 30
51 073 007341 Пендик Дарья Дмитриевна 11А 0319 227343 +2+21012+02-0101 2(2)1 (2)3(3)0(3)3(3)2(4)0(3)1 (3)0(1 )1 (2)0(1 )2(3) 30 55
52 073 007341 Писковацкая Кристина Ярославовна 11Д 0319 450535 +2-21101+11-0102 2(2)1 (2)1 (3)1 (3)0(3)0(4)0(3)0(3)0(1)0(2)0(1 )0(3) 19 38
53 073 007341 Платонов Иван Витальевич 11Б 0319 254730 -2+22221+12+2122 1 (2)0(2)3(3)0(3)3(3)3(4)2(3)1 (3)0(1 )2(2)1 (1 )2(3) 42 71
54 073 007341 Правда Виктория Михайловна 11А 0319 300705 +1+21212+21-1212 2(2)0(2)3(3)0(3)2(3)3(4)2(3)3(3)0(1 )2(2)1 (1 )3(3) 42 71
55 073 007341 Ралетич София Вячеславовна 11В 0319 279871 -1-00001+00-0011 1 (2)0(2)0(3)0(3)2(3)0(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 8 16
56 073 007341 Резанов Богдан Владимирович 11В 0322 167882 +2+22012+22+2222 2(2)1 (2)3(3)2(3)3(3)4(4)2(3)1 (3)0(1 )0(2)1 (1 )3(3) 47 79
57 073 007341 Романов Никита Петрович 11Г 0319 369681 -2-01001+12-0101 2(2)0(2)0(3)0(3)1 (3)0(4)0(3)00)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 13 26
58 073 007341 Русанова Алёна Дмитриевна 11А 0320 586725 +2+22121+12+1222 2(2)0(2)3(3)3(3)3(3)0(4)2(3)3(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 40 68 ' KL'A'^i
59 073 007341 Саакян Татевик Камсаровна 11А 0322 178081 +1-11211+20+0202 2(2)2(2)20)0(3)3(3)3(4)1 (3)3(3)1 (1 )1 (2)0(1 )2(3) 36
60 073 007341 Самойлова Алла Байзетовна 11Б 0319 451908 +2+21212+12+1122 2(2)2(2)2(3)1 (3)3(3)3(4)1 (3)0(3)0(1)1 (2)0(1 )2(3) 40 68
61 073 007341 Сапожникова Кристина Владимировна 11Б 0319 486980 +2+21211+11+2221 2(2)1 (2)1 (3)0(3)2(3)2(4)30)2(3)0(1 )2(2)1 (1 )2(3) 40 68
62 073 007341 Сапрыкин Роман Николаевич 11Б 6919 868409 +1-11000+01-0102 0(2)0(2)0(3)0(3)0(3)0(4)1 (3)0(3)0(1)0(2)0(1 )0(3) 10 20
63 073 007341 Сафонов Андрей Антонович 11В 0319 351949 +2+12002-11-0112 2(2)1 (2)0(3)0(3)1 (3)2(4)1 (3)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )0(3) 23 45
64 073 007341 Северина Екатерина Михайловна 11В 7619 024081 -0-10002-01+2101 2(2)0(2)0(3)0(3)2(3)3(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 16 32
65 073 007341 Селиверстова Есения Эдуардовна ИД 0322 318789 +2-21222+01+2121 1 (2)0(2)3(3)0(3)2(3)3(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 30 55
66 073 007341 Семеновский Антон Александрович 11А 0319 182994 +2+22222+22+2220 2(2)2(2)3(3)3(3)3(3)4(4)2(3)2(3)0(1 )1 (2)1 (1 )3(3) 52 88
67 073 007341 Смирнова Анастасия Юрьевна 11А 0319 440592 +2+21222+22-0120 2(2)0(2)3(3)3(3)3(3)4(4)3(3)1 (3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 40 68
68 073 007341 Снегирева Анна Александровна 11А 0319 253954 +2+21211+12+2121 2(2)2(2)2(3)1(3)30)2(4)0(3)0(3)0(1)2(2)1(1)3(3) 40 68 J
69 073 007341 Соколов Даниил Геннадьевич 11Г 1018 597862 +2-22111+20-1110 1 (2)0(2)0(3)00)1 (3)0(4)00)0(3)0(1)0(2)0(1 )0(3) 18 36 -
70 073 007341 Стародубцева Диана Евгеньевна 11Г 7918 776512 +2-21101+00+1100 2(2)0(2)0(3)00)2(3)3(4)0(3)0(3)0(1 )0(2)1 (1 )3(3) 23 45
71 073 007341 Стаценко Кирилл Валерьевич 11Г 7919 781119 -1-21110+00-1002 2(2)0(2)0(3)2(3)2(3)0(4)1 (3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 17 34
72 073 007341 Степанян Яна Араиковна 11А 0319 462527 +2+11221+21+2211 2(2)2(2)3(3)2(3)30)3(4)3(3)3(3)1 (1) 1 (2) 1 (1 )2 (3) 48 81
73 073 007341 Сторыгина Татьяна Валериевна 11А 0319 227571 +2-21011-11+0201 2(2)1 (2)0(3)0(3)1 (3)1 (4)0(3)0(3)0(1 )0(2)0(1 )2(3) 21 42
74 073 007341 Танцов Евгений Васильевич 11В 0319 464038 +2+22112+12-2220 2(2)1 (2)3(3)10)3(3)3(4)1 (3)1 (3)0(1 )1 (2)1 (1 )0(3) 39 67
75 073 007341 Теймурова Екатерина Фахрадовна 11Г 0319 400265 -0-11001+00-2100 2(2)0(2)2(3)0(3)2(3)0(4)0(3)00)0(1 )0(2)1 (1)1(3) 15 30
76 073 007341 Терянникова Арина Михайловна 11В 8119 823435 +2+11200+20+0201 2(2)2(2)2(3)0(3)1(3)0(4)1(3)0(3)0(1)0(2)0(1)0(3) 23 45
77 073 007341 Ткаченко Алёна Евгеньевна 11А 0319 400508 +2+22222+10-2112 2(2)2(2)1(3)1(3)3(3)1(4)0(3)3(3)1(1)0(2)0(1)0(3) 36 63
78 073 007341 Туршиев Михаил Георгиевич 11В 0320 600768 +2+11211+22+2110 2(2)1 (2)3(3)0(3)3(3)1 (4)30)0(3)0(1 )1 (2)1 (1 )2(3) 37 64
79 073 007341 Тхаркахова Камилла Антоновна 11А 0319 307281 +2+12202+12+1101 2(2)1 (2)3(3)20)3(3)2(4)0(3)3(3)0(1 )0(2)0(1 )0(3) 35 62
80 073 007341 Тян Алина Андреевна 11Б 0719 574559 +2+22222-22+2222 2(2)2(2)3(3)2(3)3(3)4(4)3(3)3(3)0(1 )2(2)1 (1 )3(3) 55 94 Л b^J
81 073 007341 Фетисов Артём Максимович 11А 0319 462522 +2+12001+21-1121 2(2)1 (2)30)0(3)2(3)1 (4)3(3)10)0(1 )2(2)1 (1)1 (3) 34 60
82 073 007341 Фоменкова Таисия Александровна Э 0319 169321 -2+22212+22+1101 2(2)0(2)0(3)0(3)3(3)2(4)30)30)0(1)0(2)0(1)1(3) 35 62
83 073 007341 Чеверда Дарья Витальевна 11В 9119 784386 -2+01221-01-0001 2(2)0(2)1 (3)0(3)1 (3)0(4)3(3)2(3)0(1 )0(2)0(1 )2(3) 22 44
84 073 007341 Ченская Диана Алексеевна 11В 0319 250870 -1-11011+00-0102 2(2)0(2)3(3)0(3)20)0(4)0(3)0(3)0(1)0(2)0(1)0(3) 16 32
85 073 007341 Шинко Милена Константиновна 11А 3619 725551 -2+21212+12+2202 2(2)2(2)3(3)0(3)3O)2ffl3O)3O)^^ А 45 75
86 073 007341 Шкарбан Андрей Алексеевич 11Б 0322 345559 -2+11102+22+1102 2(2)2(2)3(3)0(3)2(3)3(4).^3)1 (3)Q(1M(W 35 62
87 073 007341 Шмаков Илья Владимирович 11Б 0319 168521 +2+22011+11-1121 2(2)1 (2)1 (3)0(3)3(3)2(4)00)1 (3)$(i )0O)Cl(l )00)’ 0 У2®0 If 53й
88 073 007341 Шпичка Ангелина Сергеевна 11В 6020 918690 +2+21212+12+1222 2(2) 10)0О)0О)2О)2(4)3(3)3(3)Р(1 )0(2)1 (4)10) .39 67^
89 073 007341 Ябуров Егор Алексеевич 11Г 0319 370531 -2-21002+01-0101 1 (2)0(2)0(3)0(3)2О)ОЙ)0ОЖ^Ж2  ^^



08.02.2025, 09:04 about:blank

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 104

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 115
Предмет: Обществознание
Учитель: Басараб Юлия Григорьевна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.

1 полугодие 2 полугодие Е

1. Барановский Александр Александрович 4 4 4 4

2. Бутенко Виктория Павловна 5 5 5 5

3. Виганд Инга Александровна 5 5 5 92 5

4. Виноградов Константин Евгеньевич 4 4 4 4

5. Волкова Анастасия Александровна 5 5 5 5

6. Волкова Юлия Александровна 5 5 5 5

7. Гаевский Дмитрий Максимович 4 4 4 4

8. Гаранжа Данила Вячеславович 4 4 4 4

9. Домников Константин Андреевич 4 4 4 4

10. Дубровин Феликс Владимирович 4 4 4 42 4

11. Дудникова Алиса Сергеевна 5 4 5 81 5

12. Заболотний Кирилл Павлович 4 4 4 4

13. Затепякин Михаил Сергеевич 4 5 5 4

14. Кравченко Сергей Александрович 4 4 4 4

15. Куликова Полина Вячеславовна 4 5 5 5

16. Ласточкин Максим Евгеньевич 4 4 4 4

17. Левченко Юлия (удалён)
18. Ляшенко Алексей Дмитриевич 4 4 4 28 4

19. Магомедов Ниязбег Мурадович 4 5 5 5

20. Митин Олег Игоревич 4 5 5 5

21. Михайличенко Константин Иванович 5 4 5 4

22. Набока Никита Александрович 4 4 4 4

23. Олейник Анна Евгеньевна 4 4 4 4

24. Пермякова Елизавета Евгеньевна 5 4 5 5

25. Платонов Иван Витальевич 4 4 4 71 4

26. Пшеничников Павел Алексеевич 4 5 5 5

27. Садыков Александр Андреевич 4 3 4 4

28. Самойлова Алла Байзетовна 4 4 4 68 4

29. Сапожникова Кристина Владимировна 5 5 5 68 5

30. Сапрыкин Роман Николаевич 4 5 5 20 4

31. Саранцев Данила Александрович 4 4 4 4

32. Стяжкина Мария Сергеевна 5 5 5 5

33. Тян Алина Андреевна 5 5 5 94 5

34. Чич Давид Эдуардович 4 4 4

35. Шкарбан Андрей Алексеевич 4 ЖЧТИ Й

36. Шмаков Илья Владимирович 4 5 52 \Ч- 4 .
|Ш шн
’ректор VАОv опт тз

Состояние на суббота, 8 февраля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

about:blank

'о. ЕВ КАЧАЛОВА*

1/1


